
 
 

Circ.322 Prot.1864 I.1  

(uscita) 

 Castrovillari, 26 maggio 2022   

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

All’Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Alle scuole della provincia di Cosenza 

Al Comune di Castrovillari 

Al personale docente e ATA  

All’utenza esterna 
 

Agli atti 
 

Al sito web 
 

OGGETTO: chiusura plesso centrale di via Coscile per consultazione referendaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria prot.8375 del 3 maggio 2022; 
 

VISTA la Nota della Prefettura di Cosenza prot.54529 del 6 maggio 2022; 
 

VISTA la comunicazione del 24 maggio 2022 pervenuta tramite PEC dal Settore Infrastrutture del 
Comune di Castrovillari, assunta al protocollo in ingresso dell’Istituto n.1863 I.1 del 26 maggio 
2022; 
 

PRESO ATTO che i locali scolastici del plesso di via Coscile, necessari all’allestimento dei seggi, 
dovranno essere presi in consegna dal personale comunale dalle ore 14:00 di venerdì 10 giugno 
2022 fino all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022, 
 

DISPONE 
 

la sospensione dei servizi amministrativi del plesso di via Coscile, per la presa in consegna dei 
locali scolastici da parte del personale comunale, dalle ore 14:00 di venerdì 10 giugno 2022 fino 
all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022. 
 

La funzionalità degli Uffici riprenderà martedì 14 giugno 2022. 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof. Gianmarco D’AMBROSIO 
                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.edu.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161 - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 
 


